
 

 

DECYZJA NR 53 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI1)  

z dnia 22 października 2020 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarzy Stanu 

w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji oraz Dyrektora Generalnego 

Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji 

Na podstawie art. 37 ust. 2 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2019 r. poz. 1171 

oraz z 2020 r. poz. 568 i 695) postanawia się, co następuje: 

§ 1. W decyzji nr 8 Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia 19 marca 2020 r. w sprawie  

zakresu czynności Sekretarzy i Podsekretarzy Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji 

oraz Dyrektora Generalnego Ministerstwa Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. Urz. Min. Spraw Wew. 

i Ad. poz. 12) w § 3 w ust. 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) w przypadku jednoczesnej nieobecności lub czasowej niemożności wykonywania obowiązków przez 

Ministra i Macieja Wąsika, Sekretarza Stanu w Ministerstwie Spraw Wewnętrznych i Administracji, 

zastępuje Ministra, a w szczególności podpisuje pełnomocnictwa i upoważnienia Ministra, w tym 

w ramach postępowania administracyjnego (także do wydawania decyzji) oraz do reprezentowania 

Ministra przed Trybunałem Konstytucyjnym, Sądem Najwyższym, Naczelnym Sądem 

Administracyjnym, wojewódzkimi sądami administracyjnymi oraz sądami powszechnymi;”; 

2) po pkt 1 dodaje się pkt 1a w brzmieniu: 

„1a) podpisuje akty prawne, w tym kierowane do ogłoszenia w Dzienniku Ustaw Rzeczypospolitej 

Polskiej, Dzienniku Urzędowym Rzeczypospolitej Polskiej ”Monitor Polski” i Dzienniku 

Urzędowym Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji;”. 

§ 2. Decyzja wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

  

Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji: M. Kamiński 

                                                      
1) Minister Spraw Wewnętrznych i Administracji kieruje działami administracji rządowej – sprawy wewnętrzne, 

administracja publiczna, wyznania religijne oraz mniejszości narodowe i etniczne, na podstawie  

§ 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego zakresu 

działania Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji (Dz. U. poz. 2264). 

DZIENNIK URZĘDOWY
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I ADMINISTRACJI

Warszawa, dnia 22 października 2020 r

Poz. 106




